
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS MANT JARDINERIA - OCTUBRE 2023

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Pro-Secretaría Económica Financiera
de la Facultad de Lenguas, en la que se solicita abonar servicio de trabajo de
jardinería y plantas, tal como Decanato lo solicito, en Bv. Enrique Barros S/N
Ciudad Universitaria y, la decisión de afrontar dichos gastos con Recursos
Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura: Nº B 00002-00000115 con fecha
18 de octubre del corriente, a favor de la firma “Bogni Nicolás”, con motivo
de la realización de servicios de mantenimiento, provisión e instalación de 8
plantas corteza de pino, 16 desmalezado de canteros, marcado de cazuelas,
bosque de la memoria, poda de salvia, riego, y trasplante dietes. Realizado
durante el mes de octubre de 2023, por un total de pesos ciento veintiún
mil novecientos ochenta con 00/100 ($ 121.980,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2457-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023
		2023-11-10T10:50:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T08:54:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-14T08:54:38-0300
	GDE UNC




